k **C**onspicu. vt denuo cōpromittat in ei cum n. fuerit actu de die p. ferenda. vt. i. e. i. s. q. s. arbitri. in fi. s. i. tra. i. e. i. s. i. r. n. Sed ibi n. petebat arbitri se excusari. p. p. t. aliquis su. necessitate. imo iure co. dicebat se liberatus summo tpi. in quo cōpromiserit in ei partes: ybi non cogitur vt pariatur in se denuo cōpromitti.
l **S**ed si statuere ad disputandis et ad dissimilendis s. i. s. qui satida. cog. l. de die.
m **P**retermiserit. scz statuere diem ad dissimilendum cum partes consentiant.
n **C**idere. si liqueat: t. aliud n. speditat. Jo. vt q. s. i.

dies feriat. vt. s. l. p. s. s. alij dicunt etiā ultra triennii.

Dicit. ifamat. s. dectō. et plene dices. Ie. itē s. s. i. Capitales. dno. modis: sive q. morte libi minant: sive de criminis capitali se accusant. vt in auf. de testi. s. i. vero odiosus. col. y. i. t. semp sive cum yno

ex litigatibus:

sive cum v. trog.

q **C**etas. vt. i. e.

l. cum lege.

r **C**ontra. que

em postea emer-

git auxilio indi-

get. vt. i. d. iter. ac.

de etate. s. ex c. t.

i. de v. inspi. l. i.

in p. t. i. v. i. pos.

le. i. plane. Quia

s. i. ate. Rn. n. ex-

cusat: vt ex dicti

legib. colligi p.

t. i. de vaca. mu. l.

p. s. s. i. Itz facit

ad h. l. s. b. p. cu.

r. l. s. i. et. l.

seq. t. l. an. lit. c. b.

seqntib. Itz no.

er. p. h. u. l. t. et

his q. hic sunt: q

vbi lex n. distin-

guit nos th. disti-

guim: vt. i. de te-

sti. l. q. s. s. ar. s. l.

b. publicia. l. b. p.

cio. t. s. b. offi. p. s. l.

i. i. j.

s **C**onmittat. s.

in totis. t. sic corri-

gitur per. i. s. pro-

xi. ibi: t. s. i. c. t.

E **T** si q. c. co-

gnita. hoc

h. s. k. in cause co-

gnitio. vt. s. e. g.

tudo vel s. s. excusatio cito finia: p. ferat dies: als n. o.

vt. i. de iudi. s. longius. i. r. n. Accur.

Arbitri. publicum. vt q. accusatur vel accusat ali- que de publico crimen. vt. i. de custo. re. l. i. s. i. s. arg. ztra. s. si quis cau. l. sed t. s. i. illud sciendum.

x **C**ontra priuatis. vt q. cōuenit de aliquo criminis priuato: vt furto vel s. s. vel etiā in c. ciuili d. distinguis in alio auditorio. vt. i. de re iudi. s. pupilli. s. i. Itz si quo- chz iusto m. suis negotiis ipediatur. vt. s. e. l. p. xi. in fi.

y **C**ontra potest. vt quia non est causum de p. ferendo. vt. i. e. non distinguemus. s. fina.

z **C**ontra si potest. s. differre: quia hoc cōuenit ab initio:

a **C**ontra p. ferre. s. diem.

b **C**ontra p. toris fin p. m. s. casum. sed fin scdm i. s. i. s.

c **C**ontra futurū est. q. d. cōge differre sive p. ferre. Et dic districtio. s. p. toris. q. d. s. i. est bon. homo arbitri non expectat iussum p. toris: et sic plane. Uel dic districtio. i. damno vel incommodo. Et sic no. q. faci le debeo sustinere quod michi non nocet t. alij prodest. vt. i. de eute. in creditore.

d **C**ontra si tamen. reddit ad p. m. Accur.

Liber Quartus.

C Impetrat s. arbiter ne cogaf s. ad bandas suam. s. ea rone: qz iudicium hz: nā hec erat rō qz excusare voleb. **C** Cōpromitti. q. d. cōpellū pati (bat qz si rc. denno in se cōpromitti vel statim iudicet. Nec ob. s. cum. in p̄m. qz excusabat se ibi tñ iure cō nō. ppter suū faciū: r̄ ideo wi n̄ cogit. hic aut̄ ppter suū factum.

C Hoc s. dicen dū est ut paratur deno in se cōpro mitti si dies rc. et qn̄ non fuit factū de die prærogāda vt. s. e. s. ac.

I Tem si vn. cedat. quod forte ei non l: ni si debitus cōfiteat coram arbitro: vt ar. h. ces. bo. l. pe. e. **C** Conueniri. de his q̄ ante ha buit ve. h. ces. bo. l. his qui. secus p̄ postea q̄stis si en̄ alioq̄ idoneuz habeat emolumē tu. vt isti. b. ac. s. fi. r. de ces. bo. l. quibonis.

C Si multo. s. post quinquenniū vt inst. de littera. ob. s. multo. b. m. quosdā. ali⁹ dicit post trienniū qd̄ tanto tpe finitū: dicū et arbitriuz vt. l. de iudi. pro perandum. i. rn. vell si dies fuerit statuta in cōpro misso veniunt p̄ diē. **S** Jo. de ml̄ tñ et p̄s ad arbitriū iudicē. Et di stingui que hic quis aut spreuērūt arbitriū litigatores et ad aliū iuerūt. aut ad aliū iuerūt: aut neutrū fecerūt. Si spreuērūt et ad aliū iuerūt: nun̄. **S** poster admittunt. vt. s. e. l. litigatores. i. rn. Si spreuērunt tñ: aut cā cognita quia neficiebat ordinare cām et tunc qñcleg veniant admittunt. aut sine cause cogni tionē: et tunc mor admittunt: post nō. vt. s. e. sed et si l ser uū. s. i. l. et hic. qz s. t. breue vel multū temp⁹: arbitrio iudicis ponitur. vt. l. de solu. l. ratum. Si ad aliū iuerūt tñ vel nichil fecerunt infra trienniū admittuntur a die p̄test. lit. coram isto arbitro: post non. nisi intra trienniū lis sub alio sit p̄test. quē adiuerunt. tñ sic est nec infra trienniū audiuntur vt pote cōpromisso soluto. vt. s. e. s. q̄ re. et. l. non distinguemus. s. cōpromisso.

C Nemo viuis. i. nullus solus.

C Sed aut oēs. qd̄ si oēs p̄fites sunt et maior p̄s eos sit: altera vero nō cōcordat: nō sola maior dice re cogit s. niam: et sic tertius nō cogit s. niam suam ferre. Forte hoc dici p̄t. vt. l. e. l. p̄cipaliter. ibi: ipari rc. et tenā. **S** celsus. ibi qd̄ sufficeret duoy. consensu s. p̄s fuerit et tertius. nec ei vt q̄ obeat tñ s. suaz. **J** uder s. niam ferre: s. suaz er arbitriū duoy s. niam differt. sed secus in duobus indicib⁹ ad i uicem discordat. bus. nā q̄z debet ferre s. niam: vt in auten. vt iudi. nō expe. fa. iu. col. ir. er etiā in qua plures concordauerit. stabit. vt. l. de iu. duo ex trib⁹. in iu dicio vt secus. vt in aut. vt iu. non expe. fa. iu. Itē ex eo q̄ dicit oēs: videb. q̄ si vn. mo rial finitū sit cō promisso. vt a. g. l. pro socio. l. actione. s. motte. Sed certe lex dicit alii substituti. l. de iudi. ppone bat. r. l. mortuo. et C. de iudi. prope randū. s. niam. t. medio. et b. p. iu. l. p. fin. hug. Ut dicit iste iudice loquuntur: secus in arbitrio. vt dices. l. e. sed interpellatur s. i. et fa. j. e. nō distinguemus. s. cō in plures. l. disceptatorū. l. caustico cuius. k. **C** Snie. s. dicē de. Idē in iustitia rationē q̄ nō p̄t in alieno arbitrio p̄dere: vt. l. de here. insti. l. illa. **S** z. est huic. s. l. p̄x. s. l. in duos. l. j. rn. so. vt ibi.